Nadie tiene derecho de alterar esta Constitución ó lo que dispone, limita, deroga y manda, ni de infringirla temerariamente. Y si intentase alguien hacerlo, sepa que incurre en la indignación de Dios Todopoderoso y de los Bienaventurados Apóstoles Pedro y Pablo.

Dado en Roma, junto á San Pedro, el año de la Encarnación del Señor 1897, el octavo día de las Calendas de Febrero; de nuestro Pontificado, el décimonoveno.

A. Cardenal MACHI.

A. PANICI, Subdataio.

De Curia I. De Aquila e Vicecomitibus.

Lugar † del sello de plomo.

Registrado en la secretaría de Breves.

I. Cugnonius.

SAGRADA CONGREGACION DE RITOS.

NORMAS QUE EN ADELANTE DEBERÁN SEGUIRSE EN LA CONSECUCION DE NUEVOS OFICIOS Y MISAS DE SANTOS Y BEATOS.

1. Exhibitae nobis petitiones Sanctos Beatosve tantummodo spectare debent in Romano Martyrologio conscriptos, aut publico cultu a S. Sede, sive decreto, sive confirmato iamdiu fruentes. At vero semper speciali proprii Episcopi commendatione opus est, qui etiam, si exquiratur sui Capituli cathedralis consensum allegavit.

2. Ad ceteros Sanctos Beatosve quod attinet, etsi longo iam tempore publico fuerint cultu honorati cum Officio et Missa propria, necesse est, ut iuxta communes regulas, eorum cultus ab Ecclesia comprobatus et confirmatus sit, antequam Officium ipsum ac Missa permittatur.

3. Postulationes ad obtinenda Officia Missasque proprias pro nobis eorum Sanctorum Beatorumve festis, qui alia prorsus ratione publico iam fuerint cultu donati, raro admodum excipientur. Semper autem eae rationibus omnino specialibus ac solidis gravissimaque commendatione, et, si id ma-

teria ipsa exposcat, historicis documentis apprime validis ful-
iantur oportet.

4. Ex calendariis perpetuis, cujusque Dioeceseos propriis, quae huic Congregationi Sacris ritibus tuendis praepositae, approbata exhibentur, si sive Sancti, sive Beati expungendi sunt, quibus conditiones in § 1 recensitae, desunt; novae item festa in § 3 indicata; cum de his singillatim ac seriatim agendum sit.

5. Quaelibet novi Officii ac Missae postulatio Curationi liturgicae prius examinanda subiicietur, dein summa diligentia in conventu, cui Emus. Cardinalis Praefectus praesidet, discutienda.—Cujus discussionis exitus si postulanti favorit, postulatio exhibita, una cum allegatis et necessariis declarationibus super peracto examine, et insuper cum Rmi. Promotoris Fidei adnotationibus, typis mandabitur. Documentorum fasciculus ita comparatus, ab uno e Cardinalibus Relatoribus, Sacrae Congregationi in Ordinario conventu exhibebitur.